
                                      
 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 3 a  

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

  
k veřejné zakázce s názvem 

 

„Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 – odborná učebna 

přírodovědných předmětů pro žáky 2. stupně vč. kabinetu a zoo 

koutku - dodávka a instalace IT“  
 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  323 844,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 01. 11. 2024 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona, tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel.: +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      
 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 24. 11. 2024 v 20:22:05 hodin a dne 24. 11. 2024 v 21:47:21 hodin prostřednictvím 

elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

1. Žádost o vysvětlení (24. 11. 2024 v 20:22:05 hodin)  

Po dotazu č.2 byla opravena příloha č.5, ale nebyl opraven stejný text v příloze č. 6. Příloha č.6 zůstala 

stejná se starým textem u položky č.1. 

Děkujeme za odpověď 

 

2. Žádost o vysvětlení (24. 11. 2024 v 21:47:21 hodin) 

Položka – „bezdrátová dokumentová kamera“ 

v zadání je uvedeno 

Bezdrátová dokumentová kamera s flexibilním ramenem, s možností práce úplně bez kabelů - přenos 

obrazu přes Wifi, napájení z baterie. Min. 12x zoom. LED osvětlení snímaného objektu, ruční a 

automatické ovládání ostření a jasu. Snímaná plocha min A4. Jednoduché ovládání vizualizéru 

prostřednictvím software  

nebo rovnocenný.  Cena včetně dopravy, instalace. 

 

Zadané zvýrazněné parametry ukazují opět na vizualizér jediného výrobce (Smart).   

 

Žádáme o vypuštění uvedených zvýrazněných parametrů u položky „bezdrátová dokumentová 

kamera“. 

Děkujeme za odpověď  

 

Vysvětlení k 1. žádosti 

Jelikož byla v souvislosti s předchozím dotazem č. 2 opravena Příloha č. 5 Soupis 

vybavení_VV_rozpočet_dodávka IT, která má vliv také na Přílohu č. 6 – Tabulka nabízeného řešení, 

byla aktualizována i tato příloha. Aktualizovaná verze má název: Příloha č. 6 – Tabulka nabízeného 

řešení ze dne 27. 11. 2024.  

Za nedopatření se omlouváme.  

 

Vysvětlení k 2. žádosti 

Položka s názvem „bezdrátová dokumentová kamera“ byla upravena v příloze č. 5 Soupis 

vybavení_VV_rozpočet_dodávka IT ze dne 27. 11. 2024, která tvoří přílohu tohoto dokumentu.  

Za upozornění děkujeme.  

 

 
Zadavatel dále nad rámec výše uvedeného upravil požadavky na položky přílohy č. 5 Soupis 

vybavení_VV_rozpočet_dodávka IT týkající se „Interaktivního displeje“ (1. položka) a „HDMI 

extenderu“ (3. položka).  

 

Upravené verze rovněž tvoří přílohu č. 5 Soupis vybavení_VV_rozpočet_dodávka IT ze dne 27. 11. 

2024 a přílohu č. 6 Tabulka nabízeného řešení ze dne 27. 11. 2024 v elektronickém systému E-ZAK 

v oddílu: Zadávací dokumentace.   

 



                                      
 

 
Zadavatel v souvislosti s úpravou přílohy č. 5 a přílohy č. 6 Výzvy k podání nabídek a zadávací 

dokumentace ze dne 01. 11. 2024, prodlužuje v souladu s § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, 

končí: 

 

dne 22. 01. 2025 v 09:00 hodin. 
 

 

Přílohy:  

- Příloha č. 5 Soupis vybavení_VV_rozpočet_dodávka IT ze dne 27. 11. 2024 

- Příloha č. 6 Tabulka nabízeného řešení ze dne 27. 11. 2024 

  

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

V z. Bc. Jan Procházka,  

zástupce vedoucí odboru rozvoje města, 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-11-28T08:36:45+0100




